
UCHWAŁA NR LV/599/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca  uchwałę Nr XLVII/539/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583  z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/539/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.Urz.Woj Doln. z 2022 r. poz. 2288, poz. 3624), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 po punkcie 10 dodaje się punkt 11 w brzmieniu: „11) wyposażeniu w niezbędne materiały, artykuły 
i sprzęt zapewniający bieżące funkcjonowanie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC25B15B-BE6F-4FBD-957E-8BE29E2ECECF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jednostka samorządu terytorialnego z własnej 
inicjatywy i w zakresie posiadanych środków, może zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 tej ustawy. 

Z uwagi na zbliżający się okres zimowy, wprowadzona do uchwały zmiana  umożliwi Gminie Wałbrzych 
poszerzenie zakresu pomocy oferowanej  obywatelom Ukrainy, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji 
z uwagi na przedłużający się konflikt zbrojny na terenie ich kraju. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC25B15B-BE6F-4FBD-957E-8BE29E2ECECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



